вартості предмету закупівлі  

Спеціалізований легковий автомобіль на базі 

SKODA Kodiaq Sportline або еквівалент) 
 (назва предмета закупівлі) 

Код ДК 021:2015 34110000-1 - Легкові автомобілі 

(Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-11-17-015290-a) 

2 115 000,00 грн (Два мільйони сто п’ятнадцять тисяч гривень) 00 коп. з ПДВ 
(загальна очікувана вартість предмета закупівлі) 

№ 

п/п 

Розмір 

бюджетного 

призначення 

Очікувана 

вартість 

предмета 

закупівлі  

Обґрунтування розміру очікуваної 

вартості 

1 2 3 4 

1. 2 115 000,00 

грн з ПДВ